

**Executarea lucrărilor de construcție a Agenției
Ungheni or. Ungheni, str. Ion Creanga, 4**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Investitorul: “Mobiasbanca – OTP Group” S.A.

Ofertant: SC,,Profiplast” SRL

Deviz local de resurse № 02/20-1

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 207 684,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02/20-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	23,50	45,00	1 057,50
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,57	45,00	25,65
3.	7122050013400	Zidar	h-om	13,58	45,00	602,64
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	112,59	45,00	5 066,55
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	118,82	45,00	5 346,90
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,06	45,00	92,70
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	40,60	45,00	1 827,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	127,12	45,00	5 720,40
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,70	45,00	1 111,50
10.	7134050013250	Izolator	h-om	2,74	45,00	123,30
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,33	45,00	239,85
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,72	45,00	32,40
13.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,20	45,00	729,00
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,66	45,00	344,70
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	143,95	45,00	6 477,75
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,36	45,00	16,20
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,09	45,00	679,05
18.	7422010060100	Timplar	h-om	36,45	45,00	1 640,25
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,16	45,00	97,20
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,92	45,00	4 495,86
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,84	45,00	622,80
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	121,56	45,00	5 470,20
		Total manopera				41 819,40

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat pentru impaslitura din fibra de sticla "Dekoro"	kg	0,56	150,00	84,00
2.	0000003101	Clei uscat pentru tapete	kg	0,08	354,17	28,33
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,05	2,00	14,10
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 477,44	0,05	73,87
5.	2030112930001	Usi interioare si exterioare din lemn (MDF,U2, U3, U4, RAL 9006)	m2	6,93	1 837,88	12 736,51
6.	2030112951011	Usa din sticla securizata U1	m2	1,89	2 979,00	5 630,31
7.	2030112951013	Pereti din sticla securizata la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa (inclusiv usi) , Pp	m2	4,83	1 394,10	6 733,50
8.	2124117352901	Tapete din fibra sticla Tassoglas 142	m2	61,16	26,16	1 599,95
9.	2124117352902	Tapete din fibra sticla (Vescom 1056.130)	m2	22,55	394,93	8 905,67

10.	2320166200676	White spirit	kg	0,28	26,85	7,52
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,44	105,00	361,20
12.	24165861053031	Amorsa-grund Betohgputt	kg	13,75	24,00	330,00
13.	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	40,59	11,33	459,88
14.	24301161035111	Vopsea de acetat de polivinil Mattlatex (culoarea S 0520-G60Y)	kg	43,19	26,50	1 144,54
15.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn Culoarea RAL 9006	kg	2,83	58,33	165,07
16.	2430126104976	Vopsea ignifuga "Termolait" R90, Rezistenta de foc (vopsirea usa metal U5 pe o parte, vopsea RAL 9006)	kg	3,59	176,00	631,84
17.	24302261000001	Fuga	kg	31,99	15,00	479,85
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,89	30,00	56,70
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,89	28,00	52,92
20.	2462106109879	Aracet	kg	15,22	25,00	380,50
21.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	24,07	2,80	67,40
22.	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	636,32	1,72	1 094,47
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	263,94	8,70	2 296,28
24.	2661112800711	Placi sau piscoturi de gresie, pina la 200 x 300 mm	m2	17,72	125,00	2 215,00
25.	2661112800712	Placi sau piscoturi de gresie (Badem tortora 45x45)	m2	58,20	166,00	9 661,20
26.	2662102701001	Placi ghips-carton in complet	m2	20,73	140,00	2 902,20
27.	2662102701010	Placi de tavane ARMSTRONG Trento cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor	m2	56,51	160,00	9 041,60
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	339,00	2,80	949,20
29.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	104,23	2,10	218,88
30.	2670112202950	Bagheta aplicate pe pereti	m	34,24	16,67	570,78
31.	2670112204050	Placi PFL melaminate (Placarea usa metal pe o parte cu MDF)	m2	1,89	335,00	633,15
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	38,05	2,50	95,12
33.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	61,70	2,50	154,25
34.	2743123549025	Cornier perforat din aluminiu la glafurile usilor	m	51,24	3,32	170,12
35.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (usa de interior metalica U5)	m2	1,89	2 531,80	4 785,10
36.	2863146310237	Broasca aplicata sistem Yalle cu minere la usi din metal	buc	1,00	308,37	308,37
37.	2863146310239	Broasca aplicata cu dispozitiv de blocare (WC)	buc	1,00	308,37	308,37
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,60	3,60
39.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	70,15	16,60	1 164,49
40.	2874136313300	Diblu din metal	buc	221,60	1,00	221,60
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,22	0,00	0,00
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,25	0,00	0,00
43.	4100126202818	Apa	m3	3,89	0,00	0,00
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,13	2,50	45,33
		Total materiale de construcții				92 532,77

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,54	10,00	45,40
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,73	10,00	107,30
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,18	25,00	54,50
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,28	10,00	32,80
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,17	10,00	1,70
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	19,65	0,00	0,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,62	25,00	65,50
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,24	170,00	210,80
		Total utilaje de construcții				518,00

Total	lei	119 120,17
Fondul social si medical	22,50 %	9 409,36
Transportarea materialelor	10,00 %	7 678,28
Cheltuieli directe	100,00 +	136 207,81
Cheltuieli de regie	10,00 %	13 620,79
Total	100,00 +	149 828,60
Beneficiu de deviz	5,00 %	7 491,43
Cheltuielile de deplasare	15750,00lei	15 750,00
Total	100,00 +	173 070,03
TVA	20,00 %	34 614,01

Total deviz:

207 684,04

Расход электроэнергии и воды по фактическим затратам оплачивает заказчик.

Executor

Beneficiar

Intocmit: Măsurator – Smirnova L.

Verificat: _____



SC „Profiplast” SRL

“Mobiasbanca – OTP Group” S.A. _____